



## Swedish Massive

### The Dirty Dozen

Tolv, om inte smutsiga, eller ens edsvurna, så i alla fall män, anträdde andra torsdagen i mars resan till Staines. Flygresan med British Airways gick bra men på Heathrow började problemen. Fyra av resenärerna från Stockholm hade tvingats checka in sitt resebagage men vid bagagebandet på Heathrow dök väskorna upp först efter tre timmar. En teori som lanserades är att det beror på akut brist på utländsk personal efter Brexit.

Nåväl, övriga tog bussen in till Staines checkade in på [Premier Inn](#) och satt sedan troget och väntade på [The George](#) tills de drabbade slutligen dök upp och vi kunde gå till [The Bells](#) för middag. Benke, nyast i medlemskaran, stod för uppskattad inkilning. Resten av den första kvällen ägnades i vanlig ordning åt samspråk med våra vänner vid bardisken.



**Fredagen** ägnades åt fria aktiviteter, som resa till centrala London och shopping i Staines butiker. De flesta åt lunch på [The Wheatsheaf & Pigeon](#). Vår värdinna tog fotot där vi är med alla tolv.



I närheten av puben ligger Wheatsheaf Park, den tidigare hemmaarenan. Den är numera tyvärr igenbomrad på grund av juridiska dispyter.



Fredagskvällen är den allra bästa på The Bells och den missade vi inte.

**Lördagen**, matchdagen, inleddes med engelsk frukost på The Bells och sedan förberedelser för entimmespromenaden längs Themsen till Laleham Recreation Ground. Vi hade förbeställt smörgåsar på närbelägna [Turks Head](#) och trots att vi bara varit där en gång tidigare blev vi glatt igenkända och välkomnade.



Efter förtäringen gick vi över vägen till fotbollsplanen och köpte "merchandise" vi förbeställt av John Blair, en av klubbens stöttepelare.

Matchen utvecklades väl och slutade med hemmaseger 3-1 (2-1).

Vi minns särskilt Josh Hooks [eleganta frispark](#), som fastställde slutresultatet. Såklart utsåg vi då, som matchsponsor, Josh Hooks till "[MAN OF THE MATCH](#) 🏆".



Glada och nöjda promenerade vi sedan tillbaka för kvällens begivenheter, där en servett med ett telefonnummer väckte deltagarnas intresse...

**Söndagen** var det åter fria aktiviteter, vi är ju en liberal förening. Så lunda åkte tre av oss till Guildford för att se på ishockey. Rinken visade sig vara en del av [Guildford Spectrum](#), en gigantisk sportanläggning. Matchen Guildford Flames – Sheffield Steelers slutade 1 – 4 inför en trots allt entusiastisk publik på närmare 2000 personer.





Två av våra deltagare, med jobb att sköta, skulle åka hem på söndagen och en kom hem. British Airways ställde nämligen in den ena flygningen men utlovade ett nytt försök på måndagen.

**Måndagen** var en lugn dag men British Airways ställde även in nästa flyg för vår numera ofrivillige Stainesbesökare men nu var råttet mågat och han bokade ny biljett med ett annat bolag samma dag.



Efter eftertänksamma diskussioner på The George under dagen tillbringades kvällen trevligt på The Bells, som för en måndag var oväntat välbesökt.

På **tisdagsmorgonen** tog vi tio återstående bussen till Heathrow och planet till Arlanda. Även denna gång tvingades flera av oss checka in vårt resebagage, trots protester. Skillnaden mot bagagehanteringen Heathrow var att väl på Arlanda snurrade våra väskor redan på bagagebandet när vi gått genom passkontrollen. Imponerande!

Tolv resenärer var tangerat deltagarrekor...



...och i höst åker vi igen 😊

Text: Göran R

Bilder: Håkan och Göran R